Название документа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ РЭК Кемеровской обл. от 14.05.2008 N 36

(ред. от 30.07.2008)

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ С 1 ИЮНЯ 2008 ГОДА"

Источник публикации

В данном виде документ опубликован не был.

Первоначальный текст документа опубликован в изданиях

"Информационный бюллетень РЭК Кемеровской обл.", N 5, 2008,

"Кузбасс", N 92, 28.05.2008.

Информацию о публикации документа, создающего данную редакцию, см. в справке к этому документу.

Примечание к документу

Утратил силу с 1 января 2009 года в связи с изданием Постановления РЭК Кемеровской области от 14.11.2008 N 137.

Изменения, внесенные Постановлением РЭК Кемеровской обл. от 30.07.2008 N 48, вступили в силу со дня официального опубликования.

Вступил в силу со дня официального опубликования (пункт 2 данного документа).

Текст документа

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2008 г. N 36

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ

НАСЕЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ С 1 ИЮНЯ

2008 ГОДА

(в ред. Постановления РЭК Кемеровской обл.

от 30.07.2008 N 48)

В соответствии с предельным минимальным уровнем тарифа на электрическую энергию для населения Кемеровской области, установленным Приказом ФСТ России от 11.04.2007 N 67-э/4 "О предельных уровнях тарифов на электрическую и тепловую энергию на 2008 год", в целях приведения в соответствие с Приказом ФСТ России от 27.03.2008 N 81-к "Об отмене Постановления Региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 13.11.2007 N 143 "Об утверждении тарифов на электрическую энергию для населения на территории Кемеровской области с 1 января 2008 года", руководствуясь Федеральным законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 июня 2008 года тарифы на электрическую энергию для населения и потребителей, приравненных к населению, на территории Кемеровской области в размере 107 коп./кВт.ч (с НДС).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

(п. 2 в ред. Постановления РЭК Кемеровской обл. от 30.07.2008 N 48)

Председатель

Региональной энергетической комиссии

Кемеровской области

В.Г.СМОЛЕГО

Приложение

к Постановлению Региональной

энергетической комиссии

Кемеровской области

от 14.05.2008 N 36

ТАРИФЫ

НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ С 01.06.2008

	Потребители
	Единицы
измерения
	Диапазоны напряжения

	ВН
	СН1
	СН2
	НН

	Население и потребители, приравненные
к населению (с НДС) <*>

	Одноставочный тариф (с НДС)
	коп./кВт.ч
	107,00

	Тариф, дифференцированный по зонам
суток

	- ночная зона (22-00 - 10-00 часов)
	коп./кВт.ч
	96,30

	- пиковая зона (10-00 - 22-00 часов)
	коп./кВт.ч
	118,89

<*> Населенные пункты, рассчитывающиеся по общему счетчику на вводе; садоводческие товарищества, дачно-строительные, гаражно-строительные и гаражные кооперативы, автостоянки, общежития, жилые зоны при воинских частях и исправительно-трудовых учреждениях (жилые дома, общежития, в которых проживают обслуживающий персонал, работники исправительно-трудовых учреждений, их семьи), объединенные хозяйственные постройки граждан (погреба, сараи), содержащиеся за счет прихожан религиозные организации, рассчитывающиеся по общему счетчику на вводе.